T. R. apud Westm' s̄cdo die Junii.

P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro Jacobo de Sandelandes clerico, Angliam causa studendi adituro.

R. eisdem + sciat̄ qd̄ ad requisitōem Johanne sororis n̄re carissime concessim' & licentiam dedim' Jacobo

9 Z

Membr. 10.
Westm.
5 Jun.
+ Scilicet
vicecomitibus
sit majoribus &c.

A.D. 1358.
* Sic.

fit Jacobi de Sandelandes clico de p̄tibz Scotie q̄d ip̄e causa studendi & actos * scolasticos exc̄cendi in villa Dunolm' & alibi in regnū n̄m Angl' ubi viderit expedire salvo & secure sub p̄fectōe n̄ra venire morari & ad p̄tes suas cū expedire viderit redire possit p̄ bienniū jam futur' Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cuj' &c. p̄ p̄ctm̄ bienniū duratur'.
Dat' apud Westm' quinto die Junii. P̄ ip̄m regem.

Membr. 5.
Westm.
6 Jun.

Rex Edwardus assignat arbitros ad investigandum utrum Hermitage castrum captum fuit per Willielmum de Douglas tempore induciarum, annon.

R. d̄itis & fidelibz suis Thome de Musgrave Thome de Gray & Willm̄ Heron saltm̄ Sciatis q̄d cum al̄eatio in̄ nos & Willm̄ de Douglas heat' sup̄ captōe castri de l Hermitage eo q̄d ex p̄te n̄ra asserit' castrū illud ext' possessionem n̄ram tempore treugaz in̄ nos & ad̄sarios n̄ros Scotie nup̄ in̄itaz p̄ d̄tm̄ Willm̄ & sibi adherentes captū & ea occōne ad nos fore restituend' quod al̄a p̄s om̄ino cont' dicit p̄ quod de assensu utriusq; p̄tis concordatū est q̄d d̄tm̄ negotiū p̄ ctos arbitros p̄ utramq; p̄tem assignatos vel assignandos in aliquo c̄to loco in Marchia regnoz Angl' & Scotie ubi melius fieri possit adinvicem conventuros discutiat' & t̄minet'. Nos de circumsp̄ctōe & fidelitate v̄ra plenius confidentes assignavim' vos conjunctim & divisim arbitros p̄ parte n̄ra ad informand' vos una cum illis quos d̄tus Willm̄ arbitros p̄ p̄te sua vobiscum ad hoc assignavit vel assignare voluit p̄ sac' m̄ fidedignoz Marchiaz p̄ctaz juxta consuetudines p̄tiū illaz & aliis viis & modis quibz melius expedire videritis utrū castrū p̄ctm̄ tempore treugaz p̄ctaz captū & ad nos ea de causa restituend' fuit necne & ad rōnes & alligatōes ex utraq; p̄te sup̄ p̄missis p̄ponend' audiend' & ad p̄cedend' & cognoscend' in negotio p̄cto & ad idem negotiū finali' discutend' & t̄minand' & ad om̄ia alia facienda que necessaria s̄unt in hac p̄te Ratū & gratum hitur' quicquid p̄ vos vel aliquem v̄m nōie n̄ro una cum p̄ctis arbitris p̄ p̄ctū Willm̄ sic assignatis vel assignand' actū vel gestū fuit in p̄missis In cuj' &c.

Dat' apud Westm' vj die Jun'. P̄ ip̄m regē.

Idem arbitri etiam assignantur ad investigandum utrum Archibaldus de Douglas et alii captivati fuerant per Anglos limitaneos tempore induciarum, annon.

Membr. 5.

R. eisdem saltm̄ Sciatis q̄d cum al̄eatio in̄ nos et quosdam de Scotia nob̄ ad̄santes heat' tam sup̄ captōe & detentōe castri de l Hermitage eo q̄d p̄ p̄te n̄ra asserit' castrū illud ext' possessionem n̄ram tempore treugaz in̄ nos & ad̄sari' n̄ros de Scotia nup̄ in̄itaz p̄ Willm̄ de Douglas & sibi adherentes captū fuisse & ea occōne ad nos fore restituend' quod idem Willm̄ om̄ino cont' dicit q̄m sup̄ captōe & detentōe Archibaldi de Douglas & Willm̄ de Tours & alioz de Scotia cum ip̄is captoz qui dicunt se infra treugas in̄ nos et d̄tos ad̄sari' n̄ros Scotie ultimo in̄itas p̄ quosdam subditos n̄ros captos fuisse & in pr̄sona n̄ra detentos esse petentes ip̄os ea occōne a pr̄sona p̄cta quiete absq; redemptōe juxta formam treugaz illaz delibari p̄ quod de assensu utriusq; p̄tis concordatū est q̄d d̄tm̄ negotiū p̄ ctos arbitros p̄ utramq; p̄tem assignatos vel assignandos in aliquo c̄to loco in Marchia regnoz Angl' & Scotie ubi melius fieri possit adinvicem conventuros discutiat' & t̄minet'. Nos de fidelitate & circumsp̄ctōe v̄ris plenius confidentes assignavim' vos conjunctim & divisim arbitros p̄ p̄te n̄ra una cum aliis fidelibz n̄ris quos prius ad attemptata cont' formam treugaz in̄ nos & ad̄sari' n̄ros Scotie ante hec tempora in̄itaz reformanda constituim' ad informand' vos una cum ip̄is fidelibz n̄ris & ceteris p̄sonis idoneis quas d̄tus Willm̄ & alii ad̄sarii n̄ri de Scotia p̄cti arbitros p̄ p̄te sua vobiscū constituunt vel constituere volunt p̄ sac' m̄ fidedignoz Marchiaz p̄ctaz juxta consuetudines p̄tiū illaz & aliis viis & modis quibz melius expedire videritis utrū castrū p̄ctm̄ ac p̄cti Archibaldus Willm̄ & alii cum ip̄is capti tempore treugaz p̄ctaz capta s̄unt & idem castrū ad nos ex causa

illa restituend' & p̄cti Archibaldus Willm̄ & alii cum ip̄is capti a pr̄sona p̄cta ea occōne sint absq; redemptōe delibandi necne & ad rōnes & allegatōes ex utraq; p̄te sup̄ p̄missis p̄ponend' audiend' & ad p̄cedend' & cognoscend' in negotio p̄cto & ad idem negotiū finali' discutend' & terminand' & ad om̄ia alia facienda que necessaria s̄unt in hac p̄te Ratū & gratū hitur' quicquid p̄ vos vel aliquem v̄m nōie n̄ro in forma sup̄ius exp̄ssa actū vel gestum fuit in p̄missis In cuj' &c.
Dat' *.

* Locis, dies, et mensis, desunt.

Salvi conductus pro senescallo et aliis nobilibus Scotia, pro aliis nobilibus obsidibus mutandis.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm̄ Sciatis q̄d cū Robtus senescallus Scotie & quidam alii nobiles de Scotia in regnū n̄m Angl' ad instans festū Nativitatis S̄ti Johis Bap̄te sint venturi & se in obsides p̄ David de Bruys pr̄sonario n̄ro loco alioz nobiliū obsidū de Scotia qui jam p̄ eodem David in d̄to regno n̄ro Angl' morant' in pr̄sonam n̄ram intraturi juxta formam tractatus & concordie sup̄ delibatoe p̄cti David in̄ consiliū n̄m & quosdam p̄ctos magnates & alios de Scotia pridem in̄toz Nos volentes securitati p̄cti senescalli in hac p̄te p̄videre suscepim' ip̄m senescallū veniendo in d̄tm̄ regnū n̄m Angl' ex causa p̄cta cum viginti p̄sonis equitibz & tot peditibz ac ad loca eis p̄ nos p̄ mora sua assignanda p̄ficiscendo & ibidem morando in p̄ctōem & defensionē n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄m Et ideo vob̄ injungim' & mandam' firmit' inhibentes ne p̄ctato senescallo &c. prout in similibus In cuj' &c. usq; ad festū Pasche p̄x futur' duratur'.